
 

Classified: General Business

Mødereferat 21.03.22 

 

 

Deltagere: Søren, Jesper L, Michelle, Signe, Jesper F-F, Henrik H 

 

 

Kommentar til seneste referat 

Ingen 

 

Regnskab 

Afventer godkendelse af regnskabet af VIF revisor. Regnskabet er godkendt af vores egen revisor 

Vi kommer ud af første halvår med underskud på ca 70.000kr. Hvilket betragtes som ok, da tilskud fra 

kommunen kommer i første halvår og derfor ligger i det i Viby og Gadstrup. 

 

Det er besluttet at der ikke bliver udbetalt bonus til holdene i år. Sidste år blev der udbetalt på baggrund af 

Corona til ekstra indsats for at fastholde børnene i fodbolden. 

 

Bestyrelsen er orienteret om at drengene tur til Barcelona er blevet aflyst på grund af manglende 

tilmelding. 

 

Ungdomsafdelingen 

Opstart af nye årgange - de helt små børn - er der ønske om et tilskud til opstart af ny holdkasse. Det blev 

besluttet at der gives 1.000kr i opstart af nye børne-årgange i maj måned. 

 

Det er planlagt ar afholde info/opstart-møde 6. april 2022 for at få samlet en gruppe der vil arbejde videre 

med at få ungdomsudvalget op og køre. 

 

Børnehavebold er kommet i gang igen i Gadstrup. Sundhedshuset i Viby har taget over på denne aktivitet. 

 

Seniorafdelingen 

Allan Puurlund stiller op til bestyrelsen og tager opgaven med kontakten til senior afdelingen. 

 

VIF 

VG Fodbold deltager i ”Viby i bevægelse” 8. maj 2022 med oppustelig bane og Dart-fodbold. 

 

DBU 

DBU Sjælland vil gerne skrive en artikel om fusionen af Gadstrup og Viby. Vi afventer tilbagemelding for 

dato mm. 

 

HB Køge samarbejde 

Mitzi og Brian kommer med at oplæg på samarbejde med HB Køge. Bestyrelsen afventer oplæg. 

 

GIF 

Der er ikke nogen melding om færdiggørelse af parkeringsforhold ved Ramsøhallen. 

 

Øvrigt 

Der er ca. 20 deltagere til træner/lederfest på fredag. 

 

Generalforsamling er om en uge, og der er kandidater til alle poster i bestyrelsen. 

 



 

Classified: General Business

Fodboldskolen er åben for tilmelding, og der er pt 31 tilmeldte. 

 

Berit Adamsen stopper med at fører regnskabet for klubben. Vi tager opgaven internt i bestyrelsen. 

 

Når den nye bestyrelsen er valgt, skal der udarbejdes en opgavefordeling og et årshjul. 

 

21.03.2022/JFF 


